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1 - 8 Июль 2017 г. 08.07.2017 - 11:00

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
08.07.2017 - 11:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

15 - 24 лет

1. ФЕДОРОВИЧ Марианна 16 ПОСДЮСШОР ввс 29.04
2. РЯБКО Ольга 15 ПОСДЮСШОР ввс 29.08
3. БЕССАРАБОВА Анна 16 ПОСДЮСШОР ввс 29.24
4. ФИЛИППОВА Екатерина 18 Лично 29.41
5. ГОНЧАРОВА Елена 16 ПОСДЮСШОР ввс 29.58
6. КОНДРАТЬЕВА Елизавета 16 Лично 29.92
7. ДУНАЕВА Екатерина 16 Республика Коми 33.06

25 лет и старше

1. БОРИСОВА Ольга 50 Цунами 29.14 916
2. РОМАНЕНКОВА Александра 33 Спрут 30.03 664
3. ОБЕРТАЛИНА Ирина 33 Сура 30.36 643
4. МАРИНИЧ Мария 38 Лично 30.93 643
5. МЕЛЬНИКОВА Ольга 35 Ласточка 31.18 627
6. ИОНОВА Ольга 30 Лично 32.26 536
7. КЛИДЖАН Варвара 38 105-й элемент 32.68 545
8. ГУСЕВА Ольга 56 Ласточка 33.21 712
9. ДЕРЯБИНА Анастасия 34 Спрут 33.49 479

10. ДОЛГОВА Наталия 60 Посейдон 33.71 753
11. НОВИКОВА Марина 56 Посейдон 38.66 451
12. АНУФРИЕВА-КРИВЦОВА Марина 46 Ласточка 39.24 341
13. ДУРМАНОВА Елена 51 Ласточка 39.65 363
14. ГУСЕВА Наталья 56 Ласточка 39.80 413
15. АСТРАХАНЦЕВА Светлана 40 Лично 41.17 277
16. РОСТАШИНСКАЯ Тамара 67 Лада 50.18 262
17. ОБОЛЕВСКАЯ Светлана 79 Лично 1:00.56 227
18. СИВИШКИНА Нина 63 Сура 1:05.75 101
19. СУДОВА Элеонора 72 Лично 1:24.02 70

DNS САННИКОВА Екатерина 29 Ласточка

75 - 79 лет

1. ОБОЛЕВСКАЯ Светлана 79 Лично 1:00.56 227

70 - 74 лет

1. СУДОВА Элеонора 72 Лично 1:24.02 70
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Дистанция 1, Женщины, 50m Вольный стиль

65 - 69 лет

1. РОСТАШИНСКАЯ Тамара 67 Лада 50.18 262

60 - 64 лет

1. ДОЛГОВА Наталия 60 Посейдон 33.71 753
2. СИВИШКИНА Нина 63 Сура 1:05.75 101

55 - 59 лет

1. ГУСЕВА Ольга 56 Ласточка 33.21 712
2. НОВИКОВА Марина 56 Посейдон 38.66 451
3. ГУСЕВА Наталья 56 Ласточка 39.80 413

50 - 54 лет

1. БОРИСОВА Ольга 50 Цунами 29.14 916
2. ДУРМАНОВА Елена 51 Ласточка 39.65 363

45 - 49 лет

1. АНУФРИЕВА-КРИВЦОВА Марина 46 Ласточка 39.24 341

40 - 44 лет

1. АСТРАХАНЦЕВА Светлана 40 Лично 41.17 277

35 - 39 лет

1. МАРИНИЧ Мария 38 Лично 30.93 643
2. МЕЛЬНИКОВА Ольга 35 Ласточка 31.18 627
3. КЛИДЖАН Варвара 38 105-й элемент 32.68 545

30 - 34 лет

1. РОМАНЕНКОВА Александра 33 Спрут 30.03 664
2. ОБЕРТАЛИНА Ирина 33 Сура 30.36 643
3. ИОНОВА Ольга 30 Лично 32.26 536
4. ДЕРЯБИНА Анастасия 34 Спрут 33.49 479

25 - 29 лет

DNS САННИКОВА Екатерина 29 Ласточка
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Дистанция 2 Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
08.07.2017 - 11:08 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

15 - 24 лет

1. ТИНЬКОВ Артемий 17 ПОСДЮСШОР ввс 24.75
2. ПЕТРУШКОВ Дмитрий 16 ПОСДЮСШОР ввс 26.09
3. ЯФЯСОВ Марат 16 Лично 26.34

ВАСИЛЬЕВ Денис 16 ПОСДЮСШОР ввс 26.34
5. КАПУСТИН Алексей 16 ПОСДЮСШОР ввс 26.35
6. САЛЬНИКОВ Егор 15 ПОСДЮСШОР ввс 26.46
7. ЗЕЛЕПУХИН Алексей 17 ПОСДЮСШОР ввс 27.38
8. ГУЩИН Даниил 16 Лично 27.67
9. БОБЕР Максим 15 ПОСДЮСШОР ввс 28.11

10. МЕЛЬНИКОВ Степан 15 ПОСДЮСШОР ввс 28.27
11. ПЛОТНИКОВ Сергей 24 Сура 28.58

25 лет и старше

1. МУХИН Сергей 32 Цунами 24.37 838
2. ТЕСЛИК Алексей 30 Ласточка 24.77 798
3. КАДУХИН Александр 32 Лада 24.97 779
4. СТЁПИН Алексей 25 Ласточка 25.95 702
5. МИХАЛИЦЫН Андрей 36 Лада 26.51 686
6. КРУТИК Дмитрий 34 Лада 26.90 623
7. КУЗНЕЦОВ Вадим 26 Лада 27.49 591
8. САМОХИН Александр 41 Ласточка 27.67 636
9. КОЗЛОВ Сергей 54 Посейдон 27.79 710

10. АРИСТОВ Сергей 38 Сура 27.89 589
11. ШПИНЕВ Андрей 40 Ласточка 28.13 605
12. НАЗАРЕНКО Юрий 55 Лада 28.74 707
13. КИСЕЛЕВСКИЙ Игорь 32 Ласточка 29.38 478
14. ДАНИЛОВ Александр 60 Цунами 29.62 700
15. БОЯРКИН Олег 59 Цунами 29.81 634
16. ПЕТКАУ Олег 70 Невские звезды 32.47 681
17. САТАЕВ Евгений 67 Цунами 33.20 565
18. БОГАТОВ Борис 63 Лада 33.57 480
19. МАЛЬЦЕВ Владимир 70 Сура 34.89 549
20. ДОДОНОВ Дмитрий 67 Ласточка 35.61 458
21. КОЩИЕНКО Валерий 60 Посейдон 35.71 399
22. ЛОМАКИН Александр 61 Сура 36.10 386
23. СОКРАТОВ Григорий 64 Лично 39.15 303
24. СМИРНОВ Юрий 77 МКМП 39.61 474
25. АНТОНОВ Альберт 77 Лада 45.57 311
26. ШЕПЕЛЕВ Виктор 72 Ласточка 45.68 244
27. ПАВЛОВ Владимир 69 Ласточка 47.33 195

DNS ГРЯЗНОВ Игорь 30 Лично
DNS НИКИТИН Александр 46 Лично
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Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль, 25 лет и старше

Место Возраст Время Очки

DNS КОНОПЛЕВ Роман 36 Лично
DNS БИКУНОВ Юрий 56 Лично

75 - 79 лет

1. СМИРНОВ Юрий 77 МКМП 39.61 474
2. АНТОНОВ Альберт 77 Лада 45.57 311

70 - 74 лет

1. ПЕТКАУ Олег 70 Невские звезды 32.47 681
2. МАЛЬЦЕВ Владимир 70 Сура 34.89 549
3. ШЕПЕЛЕВ Виктор 72 Ласточка 45.68 244

65 - 69 лет

1. САТАЕВ Евгений 67 Цунами 33.20 565
2. ДОДОНОВ Дмитрий 67 Ласточка 35.61 458
3. ПАВЛОВ Владимир 69 Ласточка 47.33 195

60 - 64 лет

1. ДАНИЛОВ Александр 60 Цунами 29.62 700
2. БОГАТОВ Борис 63 Лада 33.57 480
3. КОЩИЕНКО Валерий 60 Посейдон 35.71 399
4. ЛОМАКИН Александр 61 Сура 36.10 386
5. СОКРАТОВ Григорий 64 Лично 39.15 303

55 - 59 лет

1. НАЗАРЕНКО Юрий 55 Лада 28.74 707
2. БОЯРКИН Олег 59 Цунами 29.81 634

DNS БИКУНОВ Юрий 56 Лично

50 - 54 лет

1. КОЗЛОВ Сергей 54 Посейдон 27.79 710

45 - 49 лет

DNS НИКИТИН Александр 46 Лично

40 - 44 лет

1. САМОХИН Александр 41 Ласточка 27.67 636
2. ШПИНЕВ Андрей 40 Ласточка 28.13 605
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Дистанция 2, Мужчины, 50m Вольный стиль

35 - 39 лет

1. МИХАЛИЦЫН Андрей 36 Лада 26.51 686
2. АРИСТОВ Сергей 38 Сура 27.89 589

DNS КОНОПЛЕВ Роман 36 Лично

30 - 34 лет

1. МУХИН Сергей 32 Цунами 24.37 838
2. ТЕСЛИК Алексей 30 Ласточка 24.77 798
3. КАДУХИН Александр 32 Лада 24.97 779
4. КРУТИК Дмитрий 34 Лада 26.90 623
5. КИСЕЛЕВСКИЙ Игорь 32 Ласточка 29.38 478

DNS ГРЯЗНОВ Игорь 30 Лично

25 - 29 лет

1. СТЁПИН Алексей 25 Ласточка 25.95 702
2. КУЗНЕЦОВ Вадим 26 Лада 27.49 591

Дистанция 3 Женщины, 50m Брасс 15 - 94 лет
08.07.2017 - 11:18 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

65 - 69 лет

1. РОСТАШИНСКАЯ Тамара 67 Лада 1:07.27 249

60 - 64 лет

1. КРАСНОЯРСКАЯ Татьяна 63 Акватория 46.91 620
2. КУДРЯВЦЕВА Татьяна 61 Лично 59.54 303

55 - 59 лет

1. ПЕНКИНА Ольга 55 Лично 56.99 308
2. МАЛОЗЕМЛИНА Валентина 58 Лада 59.59 269

50 - 54 лет

1. ПРОКОФЬЕВА Татьяна 52 Тройка 39.55 775

45 - 49 лет

1. СЕРГЕЕВА Наталия 46 Акватория 47.55 392
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Дистанция 3, Женщины, 50m Брасс

40 - 44 лет

1. ПРОСТОМОЛОТОВА Наталья 43 Лично 47.40 372

35 - 39 лет

1. МАРИНИЧ Мария 38 Лично 43.90 447

30 - 34 лет

1. ИОНОВА Ольга 30 Лично 39.97 565
2. ДЕРЯБИНА Анастасия 34 Спрут 46.60 357

25 - 29 лет

1. ДОЛМАТОВА Виктория 27 Лично 44.56 394

15 - 24 лет

1. ЕФРЕМОВА Мария 15 ПОСДЮСШОР ввс 36.99
2. КИРЕЕВА Екатерина 15 ПОСДЮСШОР ввс 37.38
3. БЕССАРАБОВА Анна 16 ПОСДЮСШОР ввс 37.82
4. ЛОПАТИНА Дарьяна 16 ПОСДЮСШОР ввс 37.87
5. КОЛОТИЛИНА Людмила 17 ПОСДЮСШОР ввс 37.99

Дистанция 4 Мужчины, 50m Брасс 15 - 94 лет
08.07.2017 - 11:24 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

80 - 84 лет

1. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 83 Лада 1:01.78 356

70 - 74 лет

1. ХАРЧЕНКО Александр 70 Невские звезды 40.16 824
2. ШЕПЕЛЕВ Виктор 72 Ласточка 1:04.25 201

65 - 69 лет

1. ПАВЛОВ Владимир 69 Ласточка 1:00.82 192

60 - 64 лет

1. ФОКИН Андрей 62 Посейдон 40.49 580
2. МЕДОВИКОВ Николай 60 Спартак 40.57 576
3. ПОЛОВНИКОВ Александр 60 Атом 44.69 431
4. СОКРАТОВ Григорий 64 Лично 55.81 221
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Дистанция 4, Мужчины, 50m Брасс

55 - 59 лет

1. ПАХОМОВ Сергей 57 Все звезды 33.16 922
2. НАЗАРЕНКО Юрий 55 Лада 36.71 679
3. ПЕТРОВ Роман 55 Лада 36.85 672
4. ИЛЬЯЕВ Сергей 58 Спрут 39.15 560
5. ОРЛОВ Игорь 57 Посейдон 40.07 522

50 - 54 лет

1. КОЗЛОВ Сергей 54 Посейдон 34.65 730

45 - 49 лет

1. СИТДИКОВ Сергей 46 Цунами 33.79 709
2. ЧЕРНОВ Юрий 46 Цунами 37.27 528
3. ФИЛИППОВ Олег 45 Ласточка 37.77 507

40 - 44 лет

1. ТОЛУБАНОВ Дмитрий 40 Ласточка 35.08 585

35 - 39 лет

1. ДЕНИСОВ Дмитрий 38 Сура 32.44 731
2. ПОЗДЯЕВ Евгений 39 Myswim 32.49 728
3. ГУЩИН Максим 39 Цунами 35.02 581
4. НИКИТИН Филипп 38 Акватория 35.19 573

30 - 34 лет

1. КАДУХИН Александр 32 Лада 31.16 792
2. ЮРЧЕНКОВ Александр 30 Тройка 33.04 664

25 - 29 лет

1. КОЗЛОВ Андрей 26 Ласточка 31.62 715
2. ГАДИЯК Никита 27 Лично 36.47 466

15 - 24 лет

1. МОРДАШЕВ Кирилл 19 ПОСДЮСШОР ввс 29.52
2. ИСАЙКИН Егор 18 ПОСДЮСШОР ввс 30.48
3. ЧЕРНЯВСКИЙ Никита 17 ПОСДЮСШОР ввс 32.90
4. ЗОТОВ Александр 16 ПОСДЮСШОР ввс 32.99
5. ФИЛИППОВ Илья 15 ПОСДЮСШОР ввс 35.91
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Дистанция 5 Женщины, 100m На спине 15 - 94 лет
08.07.2017 - 11:32 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

60 - 64 лет

1. КУДРЯВЦЕВА Татьяна 61 Лично 1:56.22 323
2. ФИЛИППОВА Елена 64 Акватория 2:09.54 233

55 - 59 лет

1. СТРЕЛЬНИКОВА Ирина 58 Лада 1:37.95 488
2. НОВИКОВА Марина 56 Посейдон 1:50.39 340

40 - 44 лет

1. БЕСЕДИНА Светлана 41 Лада 1:25.86 492

30 - 34 лет

1. РОМАНЕНКОВА Александра 33 Спрут 1:11.00 772

15 - 24 лет

1. ФИЛИППОВА Екатерина 18 Лично 1:12.88
2. МАКИЕНКО Валерия 17 ПОСДЮСШОР ввс 1:22.82

Дистанция 6 Мужчины, 100m На спине 15 - 94 лет
08.07.2017 - 11:35 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

55 - 59 лет

1. КОРОТАЕВ Сергей 57 Чайка 1:12.31 793

50 - 54 лет

1. ПЕРИН Юрий 54 Спартак 1:09.39 761

40 - 44 лет

1. ЧЕЛНАКОВ Роман 40 Ласточка 1:12.29 579
2. БАТИН Алексей 42 Лада 1:31.38 286

DNS БЛИНЧИКОВ Евгений 43 Акватория

35 - 39 лет

1. ЕСИН Михаил 37 Лада 1:08.53 657
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Дистанция 6, Мужчины, 100m На спине

30 - 34 лет

1. АРШИНОВ Артем 30 Спартак 1:07.64 623

25 - 29 лет

1. БОРИСОВ Виталий 27 Сура 59.97 863

15 - 24 лет

1. ЕГОРОВ Данил 16 ПОСДЮСШОР ввс 1:02.87
2. ВАСИЛЬКОВ Михаил 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:08.35
3. ЕКИМОВ Георгий 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:08.64
4. САРНАЦКИЙ Эдвард 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:11.30

Дистанция 7 Женщины, 200m Комплекс 15 - 94 лет
08.07.2017 - 11:41 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

55 - 59 лет

1. КОНДРАТЬЕВА Екатерина 58 Черная каракатица 4:19.28 268

50 - 54 лет

1. ДУРМАНОВА Елена 51 Ласточка 3:40.92 361

45 - 49 лет

1. ЧУМАКОВА Надежда 48 Сура 3:26.70 402
2. БЕРСЕНЕВА Ирина 47 Посейдон 3:30.90 378

35 - 39 лет

1. ЛЕСОВАЯ Наталья 39 Спартак 3:05.71 494

15 - 24 лет

1. ПУГАЧЕВА Валерия 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:34.47
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Дистанция 8 Мужчины, 200m Комплекс 15 - 94 лет
08.07.2017 - 11:47 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

60 - 64 лет

1. ПОЛОВНИКОВ Александр 60 Атом 3:18.05 460
2. ЛОМАКИН Александр 61 Сура 3:39.41 338

55 - 59 лет

1. НЕСВЕТАЕВ Владлен 57 Цунами 2:39.32 761
2. БОЯРКИН Олег 59 Цунами 2:57.58 549
3. СКОРОБОГАТОВ Сергей 55 Невские звезды 3:05.24 484

40 - 44 лет

1. БАТИН Алексей 42 Лада 3:19.27 304

35 - 39 лет

1. ЧУКУРОВ Дмитрий 38 Сура 2:49.24 477

30 - 34 лет

1. СЕМЁНОВ Максим 32 Лично 3:18.29 261

15 - 24 лет

1. МОРДАШЕВ Кирилл 19 ПОСДЮСШОР ввс 2:11.34
2. ИСАЕВ Сергей 16 ПОСДЮСШОР ввс 2:13.60
3. ОКУНЕВ Денис 24 Лично 2:20.45
4. ЛУНЯКОВ Даниил 16 ПОСДЮСШОР ввс 2:21.04
5. НИКАНДРОВСКИЙ Михаил 16 ПОСДЮСШОР ввс 2:22.30
6. ОХИН Егор 16 ПОСДЮСШОР ввс 2:24.73
7. ЗОТОВ Александр 16 ПОСДЮСШОР ввс 2:26.14
8. ДОНИЧ Владимир 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:28.08
9. БЕСПАЛОВ Данила 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:30.60

10. КРИВЦОВ Данила 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:32.86
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Дистанция 9 Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль ВГ 100 - 399
08.07.2017 - 11:59 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Время Очки

ВГ 280 - 319

1. Лада 1 Лада 3:06.41 390
РОСТАШИНСКАЯ Тамара 67 АНТОНОВ Альберт 77
ВЯЗОВСКИЙ Станислав 83 МАЛОЗЕМЛИНА Валентина 58

ВГ 200 - 239

1. Посейдон Посейдон 2:20.64 467
БАРАНОВ Игорь 57 ДОЛГОВА Наталия 60
НОВИКОВА Марина 56 КОЗЛОВ Сергей 54

ВГ 160 - 199

1. Цунами Цунами 1:53.25 787
ФЕОКТИСТОВА Алла 32 БОРИСОВА Ольга 50
ДАНИЛОВ Александр 60 МУХИН Сергей 32

ВГ 120 - 159

1. Ласточка Ласточка 1:58.10 666
КОЗЛОВ Андрей 26 МЕЛЬНИКОВА Ольга 35
СТЁПИН Алексей 25 ГУСЕВА Ольга 56

EXH ПОСДЮСШОР ввс 1 ПОСДЮСШОР ввс 1:48.38
ВАСИЛЬЕВ Денис 16 ПЕТРУШКОВ Дмитрий 16
ФЕДОРОВИЧ Марианна 16 ЛОПАТИНА Дарьяна 16

EXH ПОСДЮСШОР ввс 3 ПОСДЮСШОР ввс 1:52.42
РЯБКО Ольга 15 ЕКИМОВ Георгий 15
ГОНЧАРОВА Елена 16 ПАСТУХОВ Дмитрий 20

EXH ПОСДЮСШОР ввс 2 ПОСДЮСШОР ввс 1:55.43
ЕФРЕМОВА Мария 15 САРНАЦКИЙ Эдвард 15
ПУГАЧЕВА Валерия 15 СЕМЕНЫЧЕВ Денис 15
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Дистанция 10 Женщины, 100m Баттерфляй 15 - 94 лет
08.07.2017 - 11:59 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

50 - 54 лет

DNS ДУРМАНОВА Елена 51 Ласточка

30 - 34 лет

1. ФЕОКТИСТОВА Алла 32 Цунами 1:11.30 679

15 - 24 лет

1. ПУГАЧЕВА Валерия 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:06.64
2. ЖУРКИНА Анастасия 17 ПОСДЮСШОР ввс 1:10.78
3. ФОМИНА Алина 16 ПОСДЮСШОР ввс 1:12.56
4. МАКИЕНКО Валерия 17 ПОСДЮСШОР ввс 1:15.11
5. МАШТАКОВА Ирина 16 ПОСДЮСШОР ввс 1:17.28

Дистанция 11 Мужчины, 100m Баттерфляй 15 - 94 лет
08.07.2017 - 12:03 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

70 - 74 лет

1. ХАРЧЕНКО Александр 70 Невские звезды 1:37.05 479

55 - 59 лет

1. ЛОХОНЯ Максим 56 Невские звезды 1:24.77 396
2. ОРЛОВ Игорь 57 Посейдон 1:38.49 252

40 - 44 лет

1. ЧЕЛНАКОВ Роман 40 Ласточка 1:07.45 611
2. ШПИНЕВ Андрей 40 Ласточка 1:14.86 447

35 - 39 лет

1. МИХАЛИЦЫН Андрей 36 Лада 1:06.92 585

30 - 34 лет

1. ТЕСЛИК Алексей 30 Ласточка 1:04.24 628
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Дистанция 11, Мужчины, 100m Баттерфляй

25 - 29 лет

DNS БОРИСОВ Виталий 27 Сура

15 - 24 лет

1. ТЯГЛОВ Максим 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:01.86
2. ЕКИМОВ Георгий 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:04.94
3. ЦЫГАНКОВ Кирилл 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:07.39
4. МЕЛЬНИКОВ Степан 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:08.35

Дистанция 12 Женщины, 200m Брасс 15 - 94 лет
08.07.2017 - 12:08 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

55 - 59 лет

1. КОНДРАТЬЕВА Екатерина 58 Черная каракатица 4:24.85 348

50 - 54 лет

1. ПРОКОФЬЕВА Татьяна 52 Тройка 3:04.20 908

45 - 49 лет

1. БЕРСЕНЕВА Ирина 47 Посейдон 3:37.11 474

25 - 29 лет

1. ДОЛМАТОВА Виктория 27 Лично 3:38.29 386

15 - 24 лет

1. КИРЕЕВА Екатерина 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:49.99
2. ДУНАЕВА Екатерина 16 Республика Коми 3:13.40

Дистанция 13 Мужчины, 200m Брасс 15 - 94 лет
08.07.2017 - 12:14 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

80 - 84 лет

1. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 83 Лада 4:42.36 537
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Дистанция 13, Мужчины, 200m Брасс

60 - 64 лет

1. МЕДОВИКОВ Николай 60 Спартак 3:14.15 661
2. ФОКИН Андрей 62 Посейдон 3:17.12 632

55 - 59 лет

1. ПЕТРОВ Роман 55 Лада 3:12.58 591
2. ИЛЬЯЕВ Сергей 58 Спрут 3:14.55 573

DNS ПАХОМОВ Сергей 57 Все звезды

45 - 49 лет

1. СИТДИКОВ Сергей 46 Цунами 2:46.14 744

35 - 39 лет

1. ГУЩИН Максим 39 Цунами 3:00.85 493
DNS ЧУКУРОВ Дмитрий 38 Сура

30 - 34 лет

1. МЕНГНИЯЗОВ Александр 30 Ласточка 3:48.85 236

15 - 24 лет

1. ПАСТУХОВ Дмитрий 20 ПОСДЮСШОР ввс 2:21.26
2. НАЗЕМНОВ Данила 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:32.49

Дистанция 14 Женщины, 200m Вольный стиль 15 - 94 лет
08.07.2017 - 12:25 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

60 - 64 лет

1. ДОЛГОВА Наталия 60 Посейдон 2:59.71 601

40 - 44 лет

1. АСТРАХАНЦЕВА Светлана 40 Лично 3:25.89 261

35 - 39 лет

1. МЕЛЬНИКОВА Ольга 35 Ласточка 2:35.85 562
2. ЛЕСОВАЯ Наталья 39 Спартак 2:35.91 561
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Дистанция 14, Женщины, 200m Вольный стиль

30 - 34 лет

1. ГОРОДУЛИНА Валентина 31 Спартак 3:05.23 321

15 - 24 лет

1. ГОНЧАРОВА Елена 16 ПОСДЮСШОР ввс 2:16.33

Дистанция 15 Мужчины, 200m Вольный стиль 15 - 94 лет
08.07.2017 - 12:30 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

75 - 79 лет

1. СМИРНОВ Юрий 77 МКМП 3:28.45 452

70 - 74 лет

DNS ПЕТКАУ Олег 70 Невские звезды

65 - 69 лет

1. ДОДОНОВ Дмитрий 67 Ласточка 3:05.83 446

60 - 64 лет

1. КУЛАГИН Владимир 61 Цунами 2:26.73 774
2. КИСЕЛЕВ Олег 62 Лада 3:08.09 367

DNS ГАЛОЧКИН Геннадий 61 Лично

45 - 49 лет

DNS ФИЛИППОВ Олег 45 Ласточка

35 - 39 лет

1. АРИСТОВ Сергей 38 Сура 2:31.85 441
2. ЧИКИРИМОВ Руслан 37 Ласточка 2:34.30 421

30 - 34 лет

1. МЕНГНИЯЗОВ Александр 30 Ласточка 3:37.97 142

15 - 24 лет

1. СЕМЕНЫЧЕВ Денис 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:02.91
2. ОКУНЕВ Денис 24 Лично 2:04.46
3. ЯФЯСОВ Марат 16 Лично 2:06.36
4. БЕСПАЛОВ Данила 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:13.68
5. ГУЩИН Даниил 16 Лично 2:13.92
6. ФИЛИППОВ Илья 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:15.45
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Дистанция 16 Смешанный, 4 x 50m Комплекс ВГ 100 - 399
08.07.2017 - 12:43 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Время Очки

ВГ 200 - 239

1. Лада 1 Лада 2:28.67 590
СТРЕЛЬНИКОВА Ирина 58 НАЗАРЕНКО Юрий 55
ПЕТРОВ Роман 55 БЕСЕДИНА Светлана 41

2. Посейдон 1 Посейдон 2:47.59 412
ОРЛОВ Игорь 57 БЕРСЕНЕВА Ирина 47
ФОКИН Андрей 62 НОВИКОВА Марина 56

EXH ПОСДЮСШОР ввс 3 ПОСДЮСШОР ввс 1:58.77
РЯБКО Ольга 15 ПУГАЧЕВА Валерия 15
МОРДАШЕВ Кирилл 19 ТЯГЛОВ Максим 15

EXH ПОСДЮСШОР ввс 1 ПОСДЮСШОР ввс 1:59.75
ЕГОРОВ Данил 16 ФЕДОРОВИЧ Марианна 16
ФОМИНА Алина 16 ПЕТРУШКОВ Дмитрий 16

EXH ПОСДЮСШОР ввс 2 ПОСДЮСШОР ввс 2:00.69
МАШТАКОВА Ирина 16 БЕССАРАБОВА Анна 16
ЛУНЯКОВ Даниил 16 ТИНЬКОВ Артемий 17

EXH ПОСДЮСШОР ввс 4 ПОСДЮСШОР ввс 2:04.09
КИРЕЕВА Екатерина 15 ЦЫГАНКОВ Кирилл 15
ПАСТУХОВ Дмитрий 20 ГОНЧАРОВА Елена 16

Дистанция 35 Женщины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
08.07.2017 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

15 - 24 лет

1. РЯБКО Ольга 15 ПОСДЮСШОР ввс 28.62
2. ФЕДОРОВИЧ Марианна 16 ПОСДЮСШОР ввс 28.64
3. БЕССАРАБОВА Анна 16 ПОСДЮСШОР ввс 28.97
4. ФИЛИППОВА Екатерина 18 Лично 29.56
5. ГОНЧАРОВА Елена 16 ПОСДЮСШОР ввс 29.60
6. КОНДРАТЬЕВА Елизавета 16 Лично 29.81

DNS ДУНАЕВА Екатерина 16 Республика Коми
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Дистанция 35, Женщины, 50m Вольный стиль

25 лет и старше

1. РОМАНЕНКОВА Александра 33 Спрут 29.00 738
2. БОРИСОВА Ольга 50 Цунами 29.25 905
3. ОБЕРТАЛИНА Ирина 33 Сура 30.40 640
4. МАРИНИЧ Мария 38 Лично 30.87 647
5. МЕЛЬНИКОВА Ольга 35 Ласточка 31.76 594
6. КЛИДЖАН Варвара 38 105-й элемент 32.50 554
7. ИОНОВА Ольга 30 Лично 32.86 507

DNS ГУСЕВА Ольга 56 Ласточка

Дистанция 36 Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
08.07.2017 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

15 - 24 лет

1. ТИНЬКОВ Артемий 17 ПОСДЮСШОР ввс 24.76
2. ПЕТРУШКОВ Дмитрий 16 ПОСДЮСШОР ввс 25.74
3. КАПУСТИН Алексей 16 ПОСДЮСШОР ввс 26.13
4. ЯФЯСОВ Марат 16 Лично 26.27
5. ЗЕЛЕПУХИН Алексей 17 ПОСДЮСШОР ввс 27.79
6. ГУЩИН Даниил 16 Лично 28.48

DNS ВАСИЛЬЕВ Денис 16 ПОСДЮСШОР ввс
DNS САЛЬНИКОВ Егор 15 ПОСДЮСШОР ввс

25 лет и старше

1. МУХИН Сергей 32 Цунами 24.38 837
2. КАДУХИН Александр 32 Лада 24.59 816
3. ТЕСЛИК Алексей 30 Ласточка 24.86 789
4. СТЁПИН Алексей 25 Ласточка 25.71 722
5. МИХАЛИЦЫН Андрей 36 Лада 26.74 669
6. КУЗНЕЦОВ Вадим 26 Лада 27.30 603
7. КРУТИК Дмитрий 34 Лада 27.35 593

DNS САМОХИН Александр 41 Ласточка
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2 - 9 Июль 2017 г. 09.07.2017 - 10:00

Дистанция 37 Женщины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
09.07.2017 - 10:00 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

15 - 24 лет

1. ФЕДОРОВИЧ Марианна 16 ПОСДЮСШОР ввс 28.15
2. БЕССАРАБОВА Анна 16 ПОСДЮСШОР ввс 28.83
3. РЯБКО Ольга 15 ПОСДЮСШОР ввс 28.86
4. ФИЛИППОВА Екатерина 18 Лично 29.80

25 лет и старше

1. БОРИСОВА Ольга 50 Цунами 29.50 882
2. РОМАНЕНКОВА Александра 33 Спрут 29.72 685
3. ОБЕРТАЛИНА Ирина 33 Сура 30.38 642
4. МАРИНИЧ Мария 38 Лично 30.95 642

Дистанция 38 Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
09.07.2017 - 10:03 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

15 - 24 лет

1. ТИНЬКОВ Артемий 17 ПОСДЮСШОР ввс 24.70
2. ЯФЯСОВ Марат 16 Лично 25.87
3. КАПУСТИН Алексей 16 ПОСДЮСШОР ввс 25.95
4. ПЕТРУШКОВ Дмитрий 16 ПОСДЮСШОР ввс 26.53

25 лет и старше

1. МУХИН Сергей 32 Цунами 24.41 834
2. КАДУХИН Александр 32 Лада 24.48 827
3. СТЁПИН Алексей 25 Ласточка 26.30 674
4. ТЕСЛИК Алексей 30 Ласточка 28.46 526
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Дистанция 17 Женщины, 400m Вольный стиль 15 - 94 лет
09.07.2017 - 10:07 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

30 - 34 лет

1. ГОРОДУЛИНА Валентина 31 Спартак 6:36.49 310

Дистанция 18 Мужчины, 400m Вольный стиль 15 - 94 лет
09.07.2017 - 10:15 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

80 - 84 лет

DNS ВЯЗОВСКИЙ Станислав 83 Лада

65 - 69 лет

1. ДОДОНОВ Дмитрий 67 Ласточка 7:01.03 372

60 - 64 лет

1. КУЛАГИН Владимир 61 Цунами 5:18.60 750
2. ЛОМАКИН Александр 61 Сура 6:45.05 364

55 - 59 лет

1. НЕСВЕТАЕВ Владлен 57 Цунами 5:00.58 740
2. ЛОХОНЯ Максим 56 Невские звезды 5:51.35 463

50 - 54 лет

1. КУЗНЕЦОВ Олег 50 Лично 5:41.94 447

40 - 44 лет

1. ЧЕЛНАКОВ Роман 40 Ласточка 4:49.75 674
2. БАЛАЕВ Александр 41 Лада 5:17.57 512

35 - 39 лет

1. ЧУКУРОВ Дмитрий 38 Сура 5:39.81 397
DNS ЧИКИРИМОВ Руслан 37 Ласточка

30 - 34 лет

1. МЕНГНИЯЗОВ Александр 30 Ласточка 7:25.51 163
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Дистанция 18, Мужчины, 400m Вольный стиль

15 - 24 лет

1. ПАСТУХОВ Дмитрий 20 ПОСДЮСШОР ввс 4:11.02
2. СЕМЕНЫЧЕВ Денис 15 ПОСДЮСШОР ввс 4:23.20
3. БЕСПАЛОВ Данила 15 ПОСДЮСШОР ввс 4:37.52
4. ВАСИЛЬКОВ Михаил 15 ПОСДЮСШОР ввс 4:45.75
5. ГУЩИН Даниил 16 Лично 4:47.81

DNS ЯФЯСОВ Марат 16 Лично

Дистанция 19 Женщины, 50m Баттерфляй 15 - 94 лет
09.07.2017 - 10:37 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

60 - 64 лет

1. ДОЛГОВА Наталия 60 Посейдон 38.42 657

50 - 54 лет

1. ДУРМАНОВА Елена 51 Ласточка 42.83 360

45 - 49 лет

1. БЕРСЕНЕВА Ирина 47 Посейдон 42.72 327
2. АНУФРИЕВА-КРИВЦОВА Марина 46 Ласточка 48.67 221

35 - 39 лет

1. ЛЕСОВАЯ Наталья 39 Спартак 32.86 651

30 - 34 лет

1. ФЕОКТИСТОВА Алла 32 Цунами 30.63 759

25 - 29 лет

1. ДОЛМАТОВА Виктория 27 Лично 36.04 451

15 - 24 лет

1. РАВИНА Элла 15 ПОСДЮСШОР ввс 30.48
2. ФОМИНА Алина 16 ПОСДЮСШОР ввс 31.03
3. ФЕДОРОВИЧ Марианна 16 ПОСДЮСШОР ввс 31.16
4. ЖУРКИНА Анастасия 17 ПОСДЮСШОР ввс 31.69
5. ЛОПАТИНА Дарьяна 16 ПОСДЮСШОР ввс 32.23
6. МАШТАКОВА Ирина 16 ПОСДЮСШОР ввс 33.38
7. ДУНАЕВА Екатерина 16 Республика Коми 35.61
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Дистанция 20 Мужчины, 50m Баттерфляй 15 - 94 лет
09.07.2017 - 10:41 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

80 - 84 лет

1. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 83 Лада 1:05.17 231

60 - 64 лет

1. БОГАТОВ Борис 63 Лада 37.17 455

55 - 59 лет

1. НАЗАРЕНКО Юрий 55 Лада 31.04 686
2. СКОРОБОГАТОВ Сергей 55 Невские звезды 33.01 570
3. ОРЛОВ Игорь 57 Посейдон 37.25 397

50 - 54 лет

1. КОЗЛОВ Сергей 54 Посейдон 30.96 647
DNS ИВАНОВ Евгений 50 Лично

40 - 44 лет

1. ШПИНЕВ Андрей 40 Ласточка 29.27 666
DNS САМОХИН Александр 41 Ласточка

35 - 39 лет

1. АРИСТОВ Сергей 38 Сура 32.83 441
2. НИКИТИН Филипп 38 Акватория 33.07 431

DNS КОНОПЛЕВ Роман 36 Лично

30 - 34 лет

1. МУХИН Сергей 32 Цунами 25.93 875
2. КРУТИК Дмитрий 34 Лада 28.39 667

DNS ТЕСЛИК Алексей 30 Ласточка

25 - 29 лет

1. БОРИСОВ Виталий 27 Сура 26.72 754
2. СТЁПИН Алексей 25 Ласточка 27.41 699
3. КУЗНЕЦОВ Вадим 26 Лада 28.91 596
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Дистанция 20, Мужчины, 50m Баттерфляй

15 - 24 лет

1. ВАСИЛЬЕВ Денис 16 ПОСДЮСШОР ввс 27.27
2. ДЬЯЧЕНКО Артур 15 ПОСДЮСШОР ввс 27.55
3. НИКАНДРОВСКИЙ Михаил 16 ПОСДЮСШОР ввс 28.17
4. КРИВЦОВ Данила 15 ПОСДЮСШОР ввс 28.18
5. ЗЕЛЕПУХИН Алексей 17 ПОСДЮСШОР ввс 29.06
6. ЦЫГАНКОВ Кирилл 15 ПОСДЮСШОР ввс 29.41
7. ОХИН Егор 16 ПОСДЮСШОР ввс 30.08
8. МЕЛЬНИКОВ Степан 15 ПОСДЮСШОР ввс 30.75
9. КРИВЦОВ Марк 18 Лично 35.74

Дистанция 21 Женщины, 50m На спине 15 - 94 лет
09.07.2017 - 10:48 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

60 - 64 лет

1. КУДРЯВЦЕВА Татьяна 61 Лично 52.34 334
2. ДОРОФЕЕВА Людмила 60 Лично 52.57 330
3. ФИЛИППОВА Елена 64 Акватория 55.83 276

DNS СИВИШКИНА Нина 63 Сура

55 - 59 лет

1. СТРЕЛЬНИКОВА Ирина 58 Лада 44.90 485
2. НОВИКОВА Марина 56 Посейдон 52.83 298

40 - 44 лет

1. БЕСЕДИНА Светлана 41 Лада 39.18 520
DNS ПЬЯНОВА Татьяна 40 Сура

35 - 39 лет

1. МАРИНИЧ Мария 38 Лично 40.32 455

30 - 34 лет

1. РОМАНЕНКОВА Александра 33 Спрут 32.68 777
2. ОБЕРТАЛИНА Ирина 33 Сура 33.42 726

25 - 29 лет

1. ДОРОДНЫХ Анастасия 25 Сура 31.56 877
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Дистанция 21, Женщины, 50m На спине

15 - 24 лет

1. ФИЛИППОВА Екатерина 18 Лично 33.72
2. РЯБКО Ольга 15 ПОСДЮСШОР ввс 34.46
3. АБРАМОВА Мария 15 ПОСДЮСШОР ввс 34.76

Дистанция 22 Мужчины, 50m На спине 15 - 94 лет
09.07.2017 - 10:52 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

75 - 79 лет

1. АНТОНОВ Альберт 77 Лада 1:13.20 136

70 - 74 лет

1. МАЛЬЦЕВ Владимир 70 Сура 42.14 615

60 - 64 лет

1. ГАЛОЧКИН Геннадий 61 Лично 49.76 268
2. КОЩИЕНКО Валерий 60 Посейдон 50.91 250
3. СОКРАТОВ Григорий 64 Лично 59.66 155

55 - 59 лет

1. КОРОТАЕВ Сергей 57 Чайка 32.93 777
2. НАЗАРЕНКО Юрий 55 Лада 36.70 561
3. БИКУНОВ Юрий 56 Лично 39.91 436
4. ОРЛОВ Игорь 57 Посейдон 44.56 313

50 - 54 лет

1. ПЕРИН Юрий 54 Спартак 32.43 721

40 - 44 лет

1. БЛИНЧИКОВ Евгений 43 Акватория 30.36 757
2. БАТИН Алексей 42 Лада 39.39 346

35 - 39 лет

1. ЕСИН Михаил 37 Лада 30.58 709

30 - 34 лет

1. АРШИНОВ Артем 30 Спартак 31.67 589
2. КРУТИК Дмитрий 34 Лада 32.60 540
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Дистанция 22, Мужчины, 50m На спине

25 - 29 лет

1. БОРИСОВ Виталий 27 Сура 28.21 816

15 - 24 лет

1. ЕГОРОВ Данил 16 ПОСДЮСШОР ввс 28.39
2. ВАСИЛЬКОВ Михаил 15 ПОСДЮСШОР ввс 31.38

DNS КРИВЦОВ Данила 15 ПОСДЮСШОР ввс
DNS КРИВЦОВ Марк 18 Лично

Дистанция 23 Женщины, 100m Брасс 15 - 94 лет
09.07.2017 - 10:58 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

65 - 69 лет

1. РОСТАШИНСКАЯ Тамара 67 Лада 2:18.85 315

60 - 64 лет

1. КРАСНОЯРСКАЯ Татьяна 63 Акватория 1:45.55 622
2. КУДРЯВЦЕВА Татьяна 61 Лично 2:12.22 316

55 - 59 лет

1. КОНДРАТЬЕВА Екатерина 58 Черная каракатица 2:04.70 328

50 - 54 лет

1. ПРОКОФЬЕВА Татьяна 52 Тройка 1:24.07 889

45 - 49 лет

1. БЕРСЕНЕВА Ирина 47 Посейдон 1:40.90 448

30 - 34 лет

1. ДЕРЯБИНА Анастасия 34 Спрут 1:48.36 311

25 - 29 лет

1. ДОЛМАТОВА Виктория 27 Лично 1:42.37 362

15 - 24 лет

1. КИРЕЕВА Екатерина 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:18.51
2. ЕФРЕМОВА Мария 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:19.65
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Дистанция 24 Мужчины, 100m Брасс 15 - 94 лет
09.07.2017 - 11:05 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

80 - 84 лет

1. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 83 Лада 2:19.83 381

70 - 74 лет

1. ХАРЧЕНКО Александр 70 Невские звезды 1:35.43 719

60 - 64 лет

1. ФОКИН Андрей 62 Посейдон 1:29.35 619
2. ПОЛОВНИКОВ Александр 60 Атом 1:41.25 425

55 - 59 лет

1. ПАХОМОВ Сергей 57 Все звезды 1:15.26 906
2. ПЕТРОВ Роман 55 Лада 1:26.44 598

50 - 54 лет

DNS КУЗНЕЦОВ Олег 50 Лично

45 - 49 лет

1. СИТДИКОВ Сергей 46 Цунами 1:14.40 741
2. ЧЕРНОВ Юрий 46 Цунами 1:23.43 525

35 - 39 лет

1. ПОЗДЯЕВ Евгений 39 Myswim 1:15.18 653
2. ДЕНИСОВ Дмитрий 38 Сура 1:15.99 632
3. МИХАЛИЦЫН Андрей 36 Лада 1:16.01 632
4. ГУЩИН Максим 39 Цунами 1:19.52 551
5. НИКИТИН Филипп 38 Акватория 1:21.87 505

30 - 34 лет

1. ЮРЧЕНКОВ Александр 30 Тройка 1:16.10 585

25 - 29 лет

1. КОЗЛОВ Андрей 26 Ласточка 1:13.14 641
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Дистанция 24, Мужчины, 100m Брасс

15 - 24 лет

1. МОРДАШЕВ Кирилл 19 ПОСДЮСШОР ввс 1:05.43
2. ИСАЙКИН Егор 18 ПОСДЮСШОР ввс 1:08.77
3. НАЗЕМНОВ Данила 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:10.48
4. ЧЕРНЯВСКИЙ Никита 17 ПОСДЮСШОР ввс 1:11.03
5. ЛУНЯКОВ Даниил 16 ПОСДЮСШОР ввс 1:11.43
6. ЕКИМОВ Георгий 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:15.45
7. ФИЛИППОВ Илья 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:19.75

Дистанция 25 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль ВГ 100 - 399
09.07.2017 - 11:13 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Время Очки

ВГ 200 - 239

DNS Саратовская область Акватория

EXH ПОСДЮСШОР ввс 1 ПОСДЮСШОР ввс 1:57.14
ФЕДОРОВИЧ Марианна 16 ФОМИНА Алина 16
БЕССАРАБОВА Анна 16 ЛОПАТИНА Дарьяна 16

EXH ПОСДЮСШОР ввс 2 ПОСДЮСШОР ввс 2:01.68
ЕФРЕМОВА Мария 15 ГОНЧАРОВА Елена 16
ПУГАЧЕВА Валерия 15 РЯБКО Ольга 15

Дистанция 26 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль ВГ 100 - 399
09.07.2017 - 11:17 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Время Очки

ВГ 280 - 319

1. Лада 2 Лада 2:49.06 384
КИСЕЛЕВ Олег 62 БОГАТОВ Борис 63
АНТОНОВ Альберт 77 ВЯЗОВСКИЙ Станислав 83

ВГ 240 - 279

1. Цунами 1 Цунами 2:02.25 731
НЕСВЕТАЕВ Владлен 57 САТАЕВ Евгений 67
БОЯРКИН Олег 59 КУЛАГИН Владимир 61

DNS Невские звезды 1 Невские звезды



8-9 июля 2017 г. Электронная система регистрации времени Бассейн ФОК "Дельфин"
г.Пенза Swiss Timing Quantum Aquatic 50 метров
Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Masters Swimming Federation 12.07.2017 16:45 - Страница 27

Дистанция 26, Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль

ВГ 200 - 239

DNS Посейдон 1 Посейдон

ВГ 120 - 159

1. Лада 1 Лада 1:46.61 714
КУЗНЕЦОВ Вадим 26 КРУТИК Дмитрий 34
КАДУХИН Александр 32 МИХАЛИЦЫН Андрей 36

EXH ПОСДЮСШОР ввс 1 ПОСДЮСШОР ввс 1:44.20
ВАСИЛЬЕВ Денис 16 ЕГОРОВ Данил 16
САЛЬНИКОВ Егор 15 ПЕТРУШКОВ Дмитрий 16

EXH ПОСДЮСШОР ввс 5 ПОСДЮСШОР ввс 1:44.84
ТЯГЛОВ Максим 15 СЕМЕНЫЧЕВ Денис 15
ПАСТУХОВ Дмитрий 20 МОРДАШЕВ Кирилл 19

EXH ПОСДЮСШОР ввс 2 ПОСДЮСШОР ввс 1:49.08
НИКАНДРОВСКИЙ Михаил 16 ОХИН Егор 16
ЛУНЯКОВ Даниил 16 ЗОТОВ Александр 16

EXH ПОСДЮСШОР ввс 4 ПОСДЮСШОР ввс 1:52.19
ФИЛИППОВ Илья 15 САРНАЦКИЙ Эдвард 15
ЕКИМОВ Георгий 15 НАЗЕМНОВ Данила 15

EXH ПОСДЮСШОР ввс 3 ПОСДЮСШОР ввс 1:52.24
КРИВЦОВ Данила 15 МЕЛЬНИКОВ Степан 15
ВАСИЛЬКОВ Михаил 15 ЦЫГАНКОВ Кирилл 15

Дистанция 27 Женщины, 100m Вольный стиль 15 - 94 лет
09.07.2017 - 11:25 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

60 - 64 лет

1. ДОЛГОВА Наталия 60 Посейдон 1:18.45 671

55 - 59 лет

1. НОВИКОВА Марина 56 Посейдон 1:28.14 401
2. КОНДРАТЬЕВА Екатерина 58 Черная каракатица 1:44.30 242
3. МАЛОЗЕМЛИНА Валентина 58 Лада 1:45.29 235

50 - 54 лет

1. БОРИСОВА Ольга 50 Цунами 1:05.62 851
2. ПРОКОФЬЕВА Татьяна 52 Тройка 1:14.62 578
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Дистанция 27, Женщины, 100m Вольный стиль

45 - 49 лет

1. ЧУМАКОВА Надежда 48 Сура 1:19.30 444

40 - 44 лет

1. АСТРАХАНЦЕВА Светлана 40 Лично 1:33.01 264

35 - 39 лет

1. МЕЛЬНИКОВА Ольга 35 Ласточка 1:08.36 645
2. МАРИНИЧ Мария 38 Лично 1:10.10 598

DSQ КЛИДЖАН Варвара 38 105-й элемент

30 - 34 лет

1. ДЕРЯБИНА Анастасия 34 Спрут 1:20.51 364
DNS ГОРОДУЛИНА Валентина 31 Спартак

15 - 24 лет

1. ГОНЧАРОВА Елена 16 ПОСДЮСШОР ввс 1:03.02
2. РЯБКО Ольга 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:06.56
3. КОНДРАТЬЕВА Елизавета 16 Лично 1:07.06
4. ДУНАЕВА Екатерина 16 Республика Коми 1:11.96

Дистанция 28 Мужчины, 100m Вольный стиль 15 - 94 лет
09.07.2017 - 11:34 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

75 - 79 лет

1. СМИРНОВ Юрий 77 МКМП 1:32.47 461
2. АНТОНОВ Альберт 77 Лада 1:45.48 311

70 - 74 лет

1. ПЕТКАУ Олег 70 Невские звезды 1:15.85 635
DNS ШЕПЕЛЕВ Виктор 72 Ласточка
DNS МАЛЬЦЕВ Владимир 70 Сура

65 - 69 лет

1. ДОДОНОВ Дмитрий 67 Ласточка 1:20.71 453

60 - 64 лет

1. ДАНИЛОВ Александр 60 Цунами 1:09.31 633
2. КИСЕЛЕВ Олег 62 Лада 1:20.75 400
3. КОЩИЕНКО Валерий 60 Посейдон 1:23.35 364
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Дистанция 28, Мужчины, 100m Вольный стиль

55 - 59 лет

1. БОЯРКИН Олег 59 Цунами 1:06.61 652
2. СКОРОБОГАТОВ Сергей 55 Невские звезды 1:09.27 580

50 - 54 лет

1. КОЗЛОВ Сергей 54 Посейдон 1:03.11 668
DNS ИВАНОВ Евгений 50 Лично

45 - 49 лет

DNS ФИЛИППОВ Олег 45 Ласточка

40 - 44 лет

1. ЧЕЛНАКОВ Роман 40 Ласточка 1:01.61 625
2. БАЛАЕВ Александр 41 Лада 1:03.57 569

DNS ШПИНЕВ Андрей 40 Ласточка

35 - 39 лет

1. МИХАЛИЦЫН Андрей 36 Лада 59.72 665
DNS ЧИКИРИМОВ Руслан 37 Ласточка
DNS АРИСТОВ Сергей 38 Сура

30 - 34 лет

1. МУХИН Сергей 32 Цунами 54.66 816
DNS ТЕСЛИК Алексей 30 Ласточка
DNS ГРЯЗНОВ Игорь 30 Лично

15 - 24 лет

1. ТИНЬКОВ Артемий 17 ПОСДЮСШОР ввс 53.69
2. ДЬЯЧЕНКО Артур 15 ПОСДЮСШОР ввс 55.40
3. КАПУСТИН Алексей 16 ПОСДЮСШОР ввс 56.53
4. САЛЬНИКОВ Егор 15 ПОСДЮСШОР ввс 56.70
5. САРНАЦКИЙ Эдвард 15 ПОСДЮСШОР ввс 59.26
6. БОБЕР Максим 15 ПОСДЮСШОР ввс 1:02.34
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Дистанция 29 Женщины, 200m На спине 15 - 94 лет
09.07.2017 - 11:46 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

60 - 64 лет

1. ФИЛИППОВА Елена 64 Акватория 4:28.44 276

35 - 39 лет

1. ЛЕСОВАЯ Наталья 39 Спартак 3:17.81 386

30 - 34 лет

1. РОМАНЕНКОВА Александра 33 Спрут 2:36.58 734

15 - 24 лет

1. АБРАМОВА Мария 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:41.85

Дистанция 30 Мужчины, 200m На спине 15 - 94 лет
09.07.2017 - 11:52 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

75 - 79 лет

1. СМИРНОВ Юрий 77 МКМП 4:19.80 383

60 - 64 лет

1. ПОЛОВНИКОВ Александр 60 Атом 3:21.57 468

50 - 54 лет

1. ПЕРИН Юрий 54 Спартак 2:34.68 752

40 - 44 лет

1. БАТИН Алексей 42 Лада 3:21.37 292

35 - 39 лет

1. ЕСИН Михаил 37 Лада 2:35.18 596

30 - 34 лет

1. АРШИНОВ Артем 30 Спартак 2:30.96 601
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Дистанция 30, Мужчины, 200m На спине

25 - 29 лет

1. СТЁПИН Алексей 25 Ласточка 2:26.98 648

15 - 24 лет

1. ИСАЕВ Сергей 16 ПОСДЮСШОР ввс 2:13.60
2. ГУЩИН Даниил 16 Лично 2:34.23

Дистанция 31 Женщины, 200m Баттерфляй 15 - 94 лет
09.07.2017 - 12:02 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

15 - 24 лет

1. ПУГАЧЕВА Валерия 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:29.61

Дистанция 32 Мужчины, 200m Баттерфляй 15 - 94 лет
09.07.2017 - 12:06 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

65 - 69 лет

1. САТАЕВ Евгений 67 Цунами 3:15.90 664

55 - 59 лет

1. НЕСВЕТАЕВ Владлен 57 Цунами 2:53.15 565
2. ЛОХОНЯ Максим 56 Невские звезды 3:09.68 430
3. ПЕТРОВ Роман 55 Лада 3:19.19 371

15 - 24 лет

1. ТЯГЛОВ Максим 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:22.11
2. ДОНИЧ Владимир 15 ПОСДЮСШОР ввс 2:28.36

DNS ДЬЯЧЕНКО Артур 15 ПОСДЮСШОР ввс
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Дистанция 33 Женщины, 4 x 50m Комплекс ВГ 100 - 399
09.07.2017 - 12:11 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Время Очки

EXH ПОСДЮСШОР ввс 1 ПОСДЮСШОР ввс
КИРЕЕВА Екатерина, ЕФРЕМОВА Мария, ПУГАЧЕВА Валерия, ГОНЧАРОВА Елена

EXH Акватория 1 Акватория 2:56.39 482
СЕРГЕЕВА Наталия 46 ДОЛГОВА Наталия 60
КРАСНОЯРСКАЯ Татьяна 63 АСТРАХАНЦЕВА Светлана 40

Дистанция 34 Мужчины, 4 x 50m Комплекс ВГ 100 - 399
09.07.2017 - 12:15 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Время Очки

ВГ 240 - 279

1. Невские звезды 1 Невские звезды 2:30.97 560
СКОРОБОГАТОВ Сергей 55 ЛОХОНЯ Максим 56
ХАРЧЕНКО Александр 70 ПЕТКАУ Олег 70

ВГ 200 - 239

1. Цунами 1 Цунами 2:10.57 692
БОЯРКИН Олег 59 НЕСВЕТАЕВ Владлен 57
СИТДИКОВ Сергей 46 ГУЩИН Максим 39

2. Лада 2 Лада 2:18.52 580
НАЗАРЕНКО Юрий 55 БОГАТОВ Борис 63
ПЕТРОВ Роман 55 БАЛАЕВ Александр 41

ВГ 160 - 199

1. Ласточка 2 Ласточка 2:07.57 608
ЧЕЛНАКОВ Роман 40 ШПИНЕВ Андрей 40
ТОЛУБАНОВ Дмитрий 40 САМОХИН Александр 41

ВГ 120 - 159

1. Лада 1 Лада 1:57.75 733
ЕСИН Михаил 37 КРУТИК Дмитрий 34
КАДУХИН Александр 32 МИХАЛИЦЫН Андрей 36

2. Сура 1 Сура 2:07.09 583
ЧУКУРОВ Дмитрий 38 АРИСТОВ Сергей 38
ДЕНИСОВ Дмитрий 38 ПЛОТНИКОВ Сергей 24
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Дистанция 34, Мужчины, 4 x 50m Комплекс

EXH ПОСДЮСШОР ввс 2 ПОСДЮСШОР ввс 1:54.08
ИСАЕВ Сергей 16 НИКАНДРОВСКИЙ Михаил 16
ЗОТОВ Александр 16 САЛЬНИКОВ Егор 15

EXH ПОСДЮСШОР ввс 5 ПОСДЮСШОР ввс 1:54.54
ВАСИЛЬКОВ Михаил 15 ТЯГЛОВ Максим 15
МОРДАШЕВ Кирилл 19 ПАСТУХОВ Дмитрий 20

EXH ПОСДЮСШОР ввс 1 ПОСДЮСШОР ввс 1:55.15
ЕГОРОВ Данил 16 ДЬЯЧЕНКО Артур 15
ЛУНЯКОВ Даниил 16 ВАСИЛЬЕВ Денис 16

EXH ПОСДЮСШОР ввс 3 ПОСДЮСШОР ввс 2:01.57
САРНАЦКИЙ Эдвард 15 КРИВЦОВ Данила 15
ЦЫГАНКОВ Кирилл 15 СЕМЕНЫЧЕВ Денис 15

EXH ПОСДЮСШОР ввс 4 ПОСДЮСШОР ввс 2:06.00
ЕКИМОВ Георгий 15 ДОНИЧ Владимир 15
НАЗЕМНОВ Данила 15 МЕЛЬНИКОВ Степан 15

Дистанция 39 Женщины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
09.07.2017 - 12:22 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

15 - 24 лет

1. ФЕДОРОВИЧ Марианна 16 ПОСДЮСШОР ввс 27.88
2. БЕССАРАБОВА Анна 16 ПОСДЮСШОР ввс 29.04

25 лет и старше

1. БОРИСОВА Ольга 50 Цунами 28.99 930
2. РОМАНЕНКОВА Александра 33 Спрут 29.04 735

Дистанция 40 Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше
09.07.2017 - 12:22 Результаты
Очки: FPM Masters 17

Место Возраст Время Очки

15 - 24 лет

1. ТИНЬКОВ Артемий 17 ПОСДЮСШОР ввс 24.73
2. ЯФЯСОВ Марат 16 Лично 25.78

25 лет и старше

1. МУХИН Сергей 32 Цунами 24.27 848
2. КАДУХИН Александр 32 Лада 24.95 781


